



## M. Bjerregaard Holding ApS

Frederiks Plads 8, 6.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 27229778

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.06.2021

---

**Morten Bjerregaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M. Bjerregaard Holding ApS

Frederiks Plads 8, 6.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27229778

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Morten Bjerregaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i MB IT Consulting A/S og Medarbejderselskabet MBIT ApS, udlejning af fast ejendom samt investering i øvrige værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 162 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Restriktionerne primo 2021, som følge af COVID-19, vurderes ikke at have effekt på selskabets finansielle stilling. Der er dermed fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(59.937)</b>	<b>(25.369)</b>
Af- og nedskrivninger	1	93.175	(70.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.238</b>	<b>(95.369)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(141.155)	3.023.755
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(36.134)	300.388
Andre finansielle indtægter	2	132.992	5.733
Andre finansielle omkostninger	3	(87.130)	(109.787)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(98.189)</b>	<b>3.124.720</b>
Skat af årets resultat	4	(63.761)	233.335
<b>Årets resultat</b>		<b>(161.950)</b>	<b>3.358.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		71.955	1.700.000
Overført resultat		(233.905)	1.658.055
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(161.950)</b>	<b>3.358.055</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	9.615.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>9.615.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		213.240	3.360.042
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.809	339.944
Andre tilgodehavender		0	328.355
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>231.049</b>	<b>4.028.341</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>231.049</b>	<b>13.643.341</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		705.000	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>705.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.606.881	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		149.367	143.607
Udskudt skat		6.000	66.000
Andre tilgodehavender		6.134.605	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.817.094
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	50.377	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.947.230</b>	<b>2.026.701</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.073.337	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.073.337</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>996.161</b>	<b>1.989.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.721.728</b>	<b>4.016.226</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.952.777</b>	<b>17.659.567</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.149.986
Overført overskud eller underskud		7.110.822	4.194.741
Forslag til udbytte for regnskabsåret		71.955	1.700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.307.777</b>	<b>9.169.727</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.600.000	5.600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.600.000</b>	<b>5.600.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	462.081
Skyldig skat		0	1.617.759
Anden gæld		35.000	800.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.000</b>	<b>2.889.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.645.000</b>	<b>8.489.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.952.777</b>	<b>17.659.567</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.149.986	4.194.741	1.700.000	9.169.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.700.000)	(1.700.000)
Overført til reserver	0	(3.149.986)	3.149.986	0	0
Årets resultat	0	0	(233.905)	71.955	(161.950)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.110.822</b>	<b>71.955</b>	<b>7.307.777</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	70.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(93.175)	0
	<b>(93.175)</b>	<b>70.000</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.947	0
Renteindtægter i øvrigt	7.954	5.733
Dagsværdireguleringer	74.091	0
	<b>132.992</b>	<b>5.733</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19.049
Renteomkostninger i øvrigt	85.832	89.926
Øvrige finansielle omkostninger	1.298	812
	<b>87.130</b>	<b>109.787</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	60.000	(14.000)
Regulering vedrørende tidligere år	3.761	(190.451)
Refusion i sambeskatning	0	(28.884)
	<b>63.761</b>	<b>(233.335)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	9.895.000	231.959
Afgange	(9.895.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>231.959</b>
Af- og nedskrivninger primo	(280.000)	(231.959)
Tilbageførsel ved afgange	280.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(231.959)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	500.000	50.000	412.755
Overførsler	0	0	(412.755)
Tilgange	35.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>535.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	2.860.042	289.944	0
Overførsler	321.760	32.191	0
Andel af årets resultat	(341.497)	(36.135)	0
Udbytte	(3.040.647)	(286.000)	0
Andre reguleringer	200.342	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(84.400)
Overførsler	(321.760)	(32.191)	84.400
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(321.760)</b>	<b>(32.191)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>213.240</b>	<b>17.809</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MB IT Consulting A/S	Skanderborg	Selskab	76,9
Medarbejderselskabet MB IT ApS	Skanderborg	Selskab	40,0

## 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>Direktion</b>
	<b>kr.</b>
Tilgodehavender	50.377
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse omfatter et lån ydet til nærtstående part hos selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215.

Rentetilskrivning for 2020 beløber sig til 2.156 kr., der i regnskabsåret er indregnet som andre finansielle indtægter.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for MB IT Consulting A/S' mellemværende med bankforbindelsen. MB IT Consulting A/S har pr. 31.12.2020 ingen bankgæld.
